
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/306/14 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 15 kwietnia 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. 

poz. 379) - Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2014 w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 643.750,09 zł, 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 327.035,00 zł, 

3) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.200,00 zł, 

4) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.200,00 zł, 

– jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2014 w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.028.017,09 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 397.035,00 zł, 

– jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączną kwotę 533.517,09 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 249.112,00 zł, w tym: 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -  249.112,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań gminy 

w kwocie 169.405,09 zł, w tym: 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 169.405,09 zł, 

c) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 115.000,00 zł. 

2) zmniejszenie wydatków bieżących na łączną kwotę 397.035,00 zł w tym: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 327.035,00 zł, w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 327.035,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2014 r.

Poz. 3734



b) zmniejszenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 70.000,00 zł. 

3) zwiększenie wydatków majątkowych jednostek budżetowych w kwocie 494.500,00 zł. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 314.267,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 

1.888.901,10 zł, z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu gminy spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich. 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2014 Nr XXIX/275/13 Rady Miejskiej 

w Nowym Wiśniczu z dnia 23 grudnia 2013 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 1 Dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) w Tabeli Nr 2 Wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) Tabelę Nr 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Nowy Wiśnicz na 2014 rok zastępuje się załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w Tabeli Nr 4 Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami na 2014 rok wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

5) Załącznik nr 1 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Wiśnicz w roku 

2014 zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się B 

urmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.    

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Łacny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3734



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXII/306/14 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU 

 

Dz. 
 

 

Rozdz. 
 

§ 

 

Nazwa 
Zwiększenie 

w zł. 
Zmniejszenie 

w zł. 

1 2 3  4 5 6 

010    Rolnictwo i łowiectwo  77.200,00  - 
 01010  

 

 

 

 

0970 

 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 

w tym: 

a/ dochody bieżące: 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 75.000,00 

 

 

75.000,00 

 

75.000,00 

 - 
 

 

- 
 

- 

01095  

 

 

 

 

0770 

 Pozostała działalność 
 

b/ dochody majątkowe: 

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

 2.200,00 
 

2.200,00 

 

 

2.200,00 

 - 
 

- 
 

 

- 

700    Gospodarka mieszkaniowa  20.000,00  2.200,00 

 70005  

 

 

 

 

0970 

 

 

 

 

 

0770 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

w tym: 

a/ dochody bieżące: 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 

 

b/ dochody majątkowe: 

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

 20.000,00 
 

20.000,00 

 

 

20.000,00 

 

 

- 
 

 

- 

 2.200,00 
 

- 

 

 

- 

 

 

2.200,00 

 

 

2.200,00 

710    Działalność usługowa  103.000,00  - 
 71035  

 

 

 

 

0830 

0970 

 Cmentarze 

 

w tym: 

a/ dochody bieżące: 

 

Wpływy z usług 

Wpływy z różnych dochodów 

 103.000,00 

 

 

103.000,00 

 

3.000,00 

100.000,00 

 - 
 

 

- 
 

- 
- 

750    Administracja publiczna  230.405,09  - 
 75023  

 

 

 

 

0970 

 Urzędy Gmin 
 

w tym: 

a/ dochody bieżące: 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 60.000,00 
 

 

60.000,00 

 

60.000,00 

 - 
 

 

- 
 

- 

75095  

 

 

 

 

 Pozostała działalność 
 

w tym: 

a/ dochody bieżące: 

 

 170.405,09 

 

 

170.405,09 

 

 - 
 

 

- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3734



0920 

 

2007 

 

 

 

 

2009 

Pozostałe odsetki 

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatność 
w ramach budżetu środków europejskich 

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatność 
w ramach budżetu środków europejskich 

1.000,00 

 

 

 

 

 

 

143.994,33 

 

 

25.410,76 

- 
 

 

 

- 
 

 

 

 

 

 

 

- 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  55.358,00  - 
 75412  

 

 

 

 

2700 

 

 

 

2710 

 Ochotnicze straże pożarne 

 

w tym: 

a/ dochody bieżące: 

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 55.358,00 
 

 

55.358,00 

 

 

 

47.893,00 

 

 

 

7.465,00 

 - 
 

 

- 
 

 

 

- 
 

 

 

- 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 149.892,000  - 

 75615  

 

 

 

 

 

 

0310 

0320 

0330 

0340 

0690 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 

w tym: 

a/ dochody bieżące: 

 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek leśny 

Podatek od środków transportowych 

Wpływy z różnych opłat 

 

 

 

51.100,00 
  

51.100,00 

 

20.000,00 

6.000,00 

5.000,00 

20.000,00 

100,00 

 

 

 

- 
 

- 
 

- 
- 
- 
- 
- 

75616  

 

 

 

 

 

 

 

0310 

0320 

0340 

0360 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 

w tym: 

a/ dochody bieżące: 

 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek od środków transportowych 

Podatek od spadków i darowizn 

 

 

 

77.000,00 
 

 

77.000,00 

 

23.000,00 

15.000,00 

10.000,00 

29.000,00 

 

 

 

- 
 

 

- 
 

- 
- 
- 
- 

75618  

 

 

 

 

 

0410 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
 

w tym: 

a/ dochody bieżące: 

 

Wpływy z opłaty skarbowej 

 

 

21.792,00 

 

 

21.792,00 

7.000,00 

 

 

- 
 

 

- 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3734



0460 

0690 

0970 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z różnych dochodów 

12.000,00 

1.792,00 

1.000,00 

- 
- 
- 

758    Różne rozliczenia  -  327.035,00 

 75801  

 

 

 

 

 

2920 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

w tym: 

a/ dochody bieżące: 

 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

327.035,00 
 

 

327.035,00 

 

327.035,00 

801    Oświata i wychowanie  2.300,00  - 
 80101  

 

 

 

 

0970 

 Szkoły podstawowe 

 

w tym: 

a/ dochody bieżące: 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 2.300,00 
 

 

2.300,00 

 

2.300,00 

 - 

 

 

- 

 

- 

852    Pomoc społeczna  250,00  - 

 85212  

 

 

 

 

 

 

0690 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

w tym: 

a/ dochody bieżące: 

 

Wpływy z różnych opłat 

 

 

250,00 
 

 

250,00 

 

250,00 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7.545,00  - 

 90001  

 

 

 

 

0970 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

w tym: 

a/ dochody bieżące: 

 

Wpływy z różnych dochodów 

 7.545,00 
 

 

7.545,00 

 

7.545,00 

 - 

 

 

- 

 

- 

RAZEM  645.950,09  329.235,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Łacny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3734



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXII/306/14 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU 

 

Dz. 
 

 

Rozdz. 
 

§ 

 

Nazwa 
 Zwiększenie 

w zł. 
 Zmniejszenie 

w zł. 

1 2 3  4  5  6 

010    Rolnictwo i łowiectwo  324.000,00  - 
 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

 324.000,00 
 

324.000,00 

 

324.000,00 

 - 

 

- 

 

- 

600    Transport i łączność  199.000,00  - 
 60016   Drogi publiczne gminne 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

 199.000,00 
 

84.000,00 

 

84.000,00 

 

 

84.000,00 

 

115.000,00 

 

115.000,00 

 - 
 

- 
 

- 
 

 

- 
 

- 
 

- 

700    Gospodarka mieszkaniowa  37.000,00  - 
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

 37.000,00 
 

37.000,00 

 

37.000,00 

 - 
 

- 
 

- 

750    Administracja publiczna  194.905,09  - 
 75023   Urzędy gmin 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 25.500,00 

 

25.500,00 

 

25.500,00 

 

 

25.500,00 

 - 
 

- 
 

- 
 

 

- 

75095   Pozostała działalność 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 

budżetowych których mowa budżetowych art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

budżetowych części związanej z realizacją zadań jst 

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 169.405,09 
 

169.405,09 

 

 

 

 

169.405,09 

 

 

169.405,09 

 - 
 

- 
 

 

 

 

- 
 

 

- 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  119.567,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3734



 75404   Komendy wojewódzkie Policji 
 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

 8.500,00 
 

8.500,00 

 

8.500,00 

 - 
 

- 
 

- 

75412   Ochotnicze straże pożarne 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 111.067,00 
 

111.067,00 

 

111.067,00 

 

 

111.067,00 

 - 
 

- 
 

- 
 

 

- 

801    Oświata i wychowanie  10.000,00  327.035,00 

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 - 
 

- 
 

- 
 

 

- 

 40.000,00 
 

40.000,00 

 

40.000,00 

 

 

40.000,00 

80104   Przedszkola 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne 

 10.000,00 
 

- 

 

- 

 

- 

 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 253.035,00 
 

253.035,00 

 

253.035,00 

 

253.035,00 

 

 

- 

 

- 

80110   Gimnazja 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 - 
 

- 
 

- 
 

 

- 

 34.000,00 
 

34.000,00 

 

34.000,00 

 

 

34.000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  28.545,00  - 
 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 7.545,00 
 

7.545,00 

 

7.545,00 

 

 

7.545,00 

 - 
 

- 
 

- 
 

 

- 

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 21.000,00 

 

21.000,00 

 

21.000,00 

 

 

21.000,00 

 - 
 

- 
 

- 
 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3734



921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  115.000,00  - 
 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące 

 70.000,00 
 

70.000,00 

 

70.000,00 

 - 
 

- 
 

- 

92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

-wydatki na dotacje na zadania bieżące 

 45.000,00 
 

45.000,00 

 

45.000,00 

 - 
 

- 
 

- 

926    Kultura fizyczna  -  70.000,00 

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

-wydatki na dotacje na zadania bieżące 

 - 
 

- 

 

- 

 70.000,00 
 

70.000,00 

 

70.000,00 

RAZEM  1.028.017,09  397.035,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Łacny 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3734



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXII/306/14 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ 
na 2014 rok. 

1.  DOCHODY OGÓŁEM:  

41.602.333,23 

2.  WYDATKI OGÓŁEM:  

39.713.432,13 

3.  WYNIK – Nadwyżka:(1 – 2)  1.888.901,10 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU:  314.267,00 

 z tego :  0 

 - kredyty  0 

 - pożyczki  0 

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

 314.267,00 

5.  ROZCHODY BUDŻETU:  2.203.168,10 

 z tego:    

 - spłata kredytów  1.880.000,00 

 w tym, zaciągniętych na:    

 spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  1.000.000,00 

 sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w roku 2008  340.000,00 

 sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w roku 2009  540.000,00 

 - spłata pożyczek  323.168,10 

 w tym, zaciągniętych na:    

 sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w tym na rozbudowę 
i modernizację gminnej oczyszczalni ścieków w Starym Wiśniczu 

 160.000,00 

  wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej w ramach PROW 2007-2013 

 163.168,10 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Łacny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3734



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXXII/306/14 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 15 kwietnia 2014 roku 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

na 2014 rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Łacny 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3734



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXII/306/14 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ W ROKU 2014 

 

DZIAŁ 

 

ROZDZIAŁ 

 

NAZWA 

 Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

 Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600   Transport i łączność  11.000,00  - 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  11.000,00  - 

  Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

w tym: 

dla Województwa Małopolskiego 

 

 

 

 

11.000,00 

 

11.000,00 

 

 

 

 

- 
 

- 

801   Oświata i wychowanie  15.000,00  - 

 80104  Przedszkola  15.000,00  - 

  Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

w tym: 

dla Miasta Krakowa 

dla Gminy Trzciana 

 

 

 

15.000,00 

 

10.000,00 

5.000,00 

 

 

 

- 
 

- 
- 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 840.000,00 - 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  440.000,00  - 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

w tym: 

dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym 

Wiśniczu 

 

440.000,00 

 

 

440.000,00 

 

- 

 

 

- 

92116  Biblioteki  200.000,00  - 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

w tym: 

dla Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana 

Brzękowskiego w Nowym Wiśniczu 

 

200.000,00 

 

 

200.000,00 

 

- 

 

 

- 

92118  Muzea  200.000,00  - 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

w tym: 

dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej w Nowym 

Wiśniczu 

 

200.000,00 

 

 

200.000,00 

 

- 

 

 

- 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  -  45.000,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

 

 

- 

 

 

45.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3734



w tym: 

dla Parafii Rzymskokatolickiej w Starym 

Wiśniczu 

dla Parafii Rzymskokatolickiej w Chronowie 

 

- 

 

- 

 

40.000,00 

 

5.000,00 

926   Kultura fizyczna  -  130.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  -  130.000,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

w tym: 

propagowanie kultury fizycznej wśród 

młodzieży, prowadzenie zajęć sportowych 

i zajęć z zakresu rekreacji ruchowej z młodzieżą 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

130.000,00 

 

 

130.000,00 

  

866.000,00 

 

175.000,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Łacny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3734


		2014-07-08T12:47:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




